香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本文件全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## Zijin Mining Group Co., Ltd.\* 紫金礦業集團股份有限公司

(一家於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股票代碼:2899)

## 關於簽訂合作備忘錄的提示性公告

紫金礦業集團股份有限公司(以下簡稱"本公司")下屬全資子公司福建紫金房地產開發有限公司(以下簡稱"紫金地產")為本公司旗下專業從事房地產開發的公司。於2013年9月7日,本公司以人民幣111,600萬元成功競得位於福建省龍岩市新羅區雙龍路南側、龍岩大道以東,宗地號爲[2013拍-34號]土地(以下簡稱"龍岩雙龍路項目")的土地使用權及開發權,該地塊用途爲商住用地,土地使用年限爲住宅70年、商服40年,土地面積爲61,973.5平方米,建築面積爲223,105平方米,容積率3.6。

爲引進戰略伙伴共同開發龍岩雙龍路項目,於2013年12月9日,紫金地產與中航地產股份有限公司(以下簡稱"中航地產",爲深圳證券交易所上市公司,股票代碼"000043")簽訂《龍岩雙龍路項目合作備忘錄》,就龍岩雙龍路項目繼續合作開發、合作開發模式和全面戰略合作意向達成共識。雙方約定合作開發龍岩雙龍路項目,先由紫金地產設立全資子公司,將項目土地使用權合法辦理至該全資子公司後,由中航地產或其全資子公司向紫金地產設立的全資子公司增資,使該全資子公司成爲雙方共同持股的合資公司(以下簡稱"合資公司"),其中:紫金地產持股49%、中航地產持股51%。雙方同意合資公司委託中航地產或中航地產指定主體負責項目的具體開發、營運。

紫金地產與中航地產已在廈門中航紫金廣場項目開發中進行了合作。

本合作備忘錄僅闡述雙方的合作意向和初步共識,具體合作方式和內容以雙方正式簽署的合作協議為準。如雙方最終未能達成正式合作協議,則雙方互不承擔任何責任。

本公司將根據雙方後續合作的進展情況作進一步公告。

本事項不構成關聯交易,亦不構成重大資產重組。

本公告乃本公司自願作出。

本公司董事會提醒投資者及股東於買賣本公司股份時,務須謹慎行事。

截至本公告之日,董事會成員包括執行董事陳景河先生(董事長)、王建華先生、 邱曉華先生、藍福生先生、鄒來昌先生及林泓富先生,非執行董事李建先生,以及 獨立非執行董事盧世華先生、丁仕達先生、姜玉志先生及薛海華先生。

> 承董事會命 **紫金礦業集團股份有限公司** 董事長 陳景河

2013年12月9日中國福建\*本公司之英文名稱僅供識別